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 Nowe wersje do jazdy poza asfaltem i modele Active 

otwierają przed rodziną Forda Transita nowe terytorium. 
 

 Ford przedstawia nowe, gotowe na poszukiwanie przygód wersje Transita – Trail i Active, 
które wyróżniają się stylistyką, zaskakującymi możliwościami i legendarną solidnością 
Transita. 
 

 Gotów do podboju bezdroży Transit Trail otrzymał inteligentny napęd na wszystkie koła, 
Transit Custom Trail to wersja wzbogacona w mechaniczny mechanizm różnicowy o 
ograniczonym poślizgu, który zapewnia lepszą przyczepność w trudnych warunkach pracy. 

 

 Oba modele dla szukających przygód klientów prywatnych i biznesowych: Transit Custom 
Active i Tourneo Custom Active, inspirowane stylistyką SUV-ów, otrzymały także, unikalne 
wyposażenie wnętrz oraz mechanizm różnicowy o ograniczonym poślizgu.  

 
 Linia modeli Active rozszerzy się pod koniec roku 2020 o modele Transit Connect i Tourneo 

Connect. 
 

WARSZAWA, 16 czerwca 2020 roku – Ford przedstawił nowe, solidne, przystosowane do 
jazdy poza asfaltem wersje Trail i Active dla modeli Transit i Tourneo. Wszystkie można 
zamówić już teraz, z terminem odbioru pod koniec lata. 
 
Nowe wersje Transit Trail i Transit Custom Trail zostały zaprojektowane specjalnie do pracy w 
trudniejszych warunkach trakcyjnych, z którymi radzą sobie dzięki nowemu mechanicznemu 
mechanizmowi różnicowemu o ograniczonym poślizgu (mLSD), który pojawi się w wariantach 
Transit i Transit Custom z napędem na przednie koła oraz w wersjach Transita dysponujących 
napędem Intelligent All-Wheel Drive.  
 
Transit Trail i Transit Custom Trail, nie tracąc nic ze swojej funkcjonalności, zyskały dodatkowe 
elementy wyróżniające je z zewnątrz i w kabinie, podnoszące komfort i możliwości jazdy w 
trudnych warunkach. 
 
Nowe wersje – Transit Custom Active i Tourneo Custom Active, z dodatkowymi osłonami 
poszycia nadwozia i mechanizmem różnicowym mLSD zapewniającym lepszą przyczepność na 
sypkich, śliskich lub miękkich nawierzchniach, nadają się doskonale dla prowadzących aktywne 
życie klientów prywatnych i biznesowych. Styl modeli segmentu SUV-ów nie tylko dodaje im 
uroku, ale ma także swoje praktyczne walory na szlaku i bezdrożach. 
 
– Wersje Active i Trail demonstrują wszechstronność i możliwości rodziny Transita – powiedział 
Hans Schep, dyrektor generalny ds. pojazdów użytkowych w Ford of Europe. – Każdy znajdzie 
coś dla siebie. Od firm prowadzących działalność daleko od szosy, po rodziny, które chcą mieć 
pojazd tak bardzo gotów na wyzwania i przygodę, jak to możliwe. 
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Linia pojazdów Active poszerzy się jeszcze pod koniec 2020 roku, wraz z wprowadzeniem 
mniejszych modeli Transit Connect Active i Tourneo Connect Active. Więcej szczegółów 
przedstawimy przed rozpoczęciem sprzedaży. 
 
Trail – na każde warunki 
Nowy Ford Transit Trail i Transit Custom Trail prezentują obecnie surowszy styl i większe 
możliwości terenowe, które zainteresują właścicieli i operatorów flot, funkcjonujących w trudnym 
terenie, z dala od szos i utwardzonych dróg.  
 
Wersje Trail mają dodatkowe czarne panele boczne oraz podobne osłony wokół przednich i 
tylnych dolnych zderzaków. Owal „Ford” o większym rozmiarze, umieszczony w matowej 
czarnej kratce chłodnicy, wzmacnia śmiałe, świadczące o funkcjonalności linie modelu oraz 
oddaje jego ducha. Podobne wrażenie robią wyjątkowe, 16-calowe felgi aluminiowe i logo „Trail” 
na przednich drzwiach. Transita Customa można również wyposażyć w relingi dachowe oraz 
dodatkowe progi. 
 
W gamie układów napędowych znajdziemy teraz warianty, zapewniające lepsze parametry 
trakcyjne w trudnych warunkach drogowych. Modele Transit i Transit Custom Trail z napędem 
na przednie koła standardowo wyposażone są w mechaniczny mechanizm różnicowy mLSD, a 
Transit Trail jest dostępny z napędem na wszystkie koła Intelligent All-Wheel Drive, 
pozwalającym na śmiałe funkcjonowanie w trudniejszych warunkach terenowych i pogodowych. 
 
Opracowany we współpracy z zajmującymi się układami napędowymi specjalistami Quaife, 
układ mLSD automatycznie, w warunkach niskiej przyczepności przenosi moment obrotowy na 
koło o największej przyczepności, ułatwiając Transitowi Trail i Transitowi Custom Trail 
poruszanie się po nieutwardzonych drogach, nawierzchniach żwirowych i bezdrożach 
stawiających większe wymagania przed pojazdem. Elektroniczny system kontroli stabilności 
(ESC) został ponownie skalibrowany, aby lepiej współpracował z mechanizmem mLSD. To 
samo rozwiązanie pomogło poprawić właściwości trakcyjne i właściwości jezdne modeli Ford 
Performance, m.in. Focusa RS, Fiesty ST i Focusa ST. Jego funkcjonowanie nie ma wpływu na 
emisję CO2, ani zużycie paliwa. 
 
Transit Trail jest również dostępny z napędem na wszystkie koła Intelligent All-Wheel Drive, 
który wybitnie podnosi jego funkcjonalność w terenie. Układ ten poprawia podstawową 
konfigurację napędu na tylne koła, kierując do 50% momentu obrotowego na oś przednią w 
oparciu o dane na temat przyczepności, zmieniających się nawierzchni oraz reakcje kierowcy. 
 
Układ Intelligent All-Wheel Drive w Transicie Trail współpracuje również z dodatkowymi trybami 
jazdy Śliska Nawierzchnia, Błoto/Koleiny, zaprojektowanymi dla poprawienia zdolności 
trakcyjnych pojazdu i zwiększenia pewności kierowcy w różnych scenariuszach drogowych. 
Tryby obsługuje się łatwo za pomocą kontrolera trybu jazdy na desce rozdzielczej. Układ 
Intelligent All-Wheel Drive ma również tryb blokady, pozwalający podzielić moment obrotowy 
50:50 między przednią i tylną oś na odcinkach o ekstremalnie niskiej przyczepności. Układ nie 
ograniczył zdolności ładunkowych ani wymiarów Transita Trail w porównaniu z wersjami 
napędzanymi na tylną oś. 
 
Modele Trail otrzymały również wzbogacone specyfikacje wyposażenia wnętrza, ze skórzaną 
tapicerką w standardzie, podnoszącą walory estetyczne, trwałość i wpływającą na łatwość 
utrzymania czystości w kabinie. Niezależnie od pogody kierowca ma komfortowe warunki 
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podróżowania dzięki standardowej klimatyzacji, a podgrzewana przednia szyba Quickclear 
umożliwia szybkie odjechanie zimą z miejsca parkingowego. Standardem są również 
elektrycznie regulowane i składane lusterka boczne i czujnik zmierzchowy świateł. 
 
Transit Custom Trail jest dostępny w różnych wersjach nadwozia, o dopuszczalnej masie 
całkowitej od 3000 kg do 3400 kg, zarówno jako furgon, kombi i furgon z podwójną kabiną, w 
wersji ze standardowym, jak i z dużym rozstawem osi. 
 
Klienci zdecydowani na Transita Trail mają wybór wśród wielu wersji nadwozia i rozstawów osi 
dla wersji o dopuszczalnej masie całkowitej 3500 kg – dostępne są m.in. furgon, kombi i furgon 
z podwójną kabiną, z pojedynczymi lub bliźniaczymi kołami. 
 
Wszystkie modele Transit Trail i Transit Custom Trail są napędzane zaawansowanym, 2,0-
litrowym silnikiem wysokoprężnym EcoBlue, o trzech wariantach mocy maksymalnej: 130 KM, 
170 KM i 185 KM.  
 
Ponadto modele Transit Custom Trail oferują dodatkową oszczędność, dzięki wersjom 
hybrydowym, napędzanym zelektryfikowanymi układami hybrydowymi z 2,0-litrowym silnikiem 
spalinowym EcoBlue, w wersjach mocy: 130 KM, 170 KM i 185 KM. Układ miękkiej hybrydy, 
oparty na 48-woltowej instalacji elektrycznej, odzyskuje energię podczas zwalniania, a 
następnie przechowuje ją w zestawie akumulatorów o napięciu znamionowym 48V, 
wykorzystując podczas jazdy do uzyskania dodatkowej oszczędności paliwa. 
 
Wszechstronny Active 
Nowe modele Transit i Tourneo Custom Active, inspirowane bardziej surowym stylem modeli z 
segmentu SUV-ów, zyskały na funkcjonalności dzięki wyróżniającym je elementom 
stylistycznym i dodatkowym opcjom wyposażenia, które powinny zadowolić zarówno 
użytkowników prywatnych, jak i biznesowych. Wersje linii Active, oferujące więcej przestrzeni, 
zwłaszcza bagażowej, pozwalające na śmiałe wyjazdy i uprawianie sportowego stylu życia, 
korzystają z popularności modeli osobowych dla aktywnych – Fiesty Active i Focusa Active. 
 
Modele Active wyróżniają się elementami nadwozia inspirowanymi stylem SUV-ów: 

 Unikalnymi 17-calowymi felgami aluminiowymi 

 Typową tylko dla tej linii, siatkową strukturą osłony chłodnicy 

 Dodatkowymi panelami ochronnymi nadkoli, boków nadwozia, tylnego zderzaka i 
nakładek lusterek 

 Relingami dachowymi w standardzie 
 
Klienci oczekujący od Transita Custom Active i Tourneo Custom Active zdolności pokonywania 
trudnych odcinków drogowych mogą zamówić dodatkowo mLSD. 
 
Wszystkie modele Active otrzymały nowe elementy wyposażenia wnętrza, z wyróżniającą je 
skórzaną tapicerką, a Tourneo Custom Active odróżnia się dodatkowo niebieskimi akcentami na 
tablicy rozdzielczej.  
 
Elastyczne wnętrze Tourneo Custom Active można łatwo aranżować, dostosowując do 
wymagań użytkowników. Fotele można przesuwać, zwiększając przestrzeń pasażerską lub  
bagażową, która ponadto ma wyjątkowe wymiary w wariancie z długim rozstawem osi. 
Siedzenia można również odwrócić, uzyskując ustawienie w układzie konferencyjnym, lub 
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całkowicie je usunąć, aby uzyskać więcej miejsca na bagaż. Punkty mocowania siedzeń można 
następnie wykorzystać jako kotwice uchwytów rowerowych zabezpieczających transport 
rowerów. 
 
Wersje Active są dostępne z napędami w trzech wariantach mocy 130 KM, 170 KM i 185 KM, w 
zależności od modelu i specyfikacji. Automatyczne i manualne skrzynie biegów są dostępne dla 
całej gamy. Do wersji z przekładnią manualna można zamówić opcjonalny mechanizm 
różnicowy mLSD. Klienci mają bogaty wybór wśród wielu wariantów i stylów nadwozia i na 
pewną znajdą ten, który najlepiej odpowiada ich potrzebom i stylowi życia: 
 

 Tourneo Custom Active z krótkim i długim rozstawem osi, może pomieścić do ośmiu 
osób, w tym kierowcę, 
 

 Transit Custom Active furgon z krótkim i długim rozstawem osi, o dopuszczalnej masie 
całkowitej 3000 kg, 
 

 Transit Custom Active Furgon z podwójną kabiną, z krótkim i długim rozstawem osi, o 
dopuszczalnej masie całkowitej 3200 kg. 
 

Nowe modele Trail i Active zyskały również udoskonalenia, wprowadzone do oferty Transita, 
Transita Custom i Tourneo Custom w 2019 r. Znalazły się wśród nich oszczędne 2,0-litrowe 
silniki wysokoprężne EcoBlue oraz miękka hybryda EcoBlue Hybrid z 48-woltową instalacją 
elektryczną, a także modem FordPass Connect (rozwiązanie zapewniające poprawę 
wykorzystania pojazdu w firmie oraz optymalizację kosztów eksploatacji) oraz nowe elementy 
wyposażenia wnętrza i systemy wspomagające kierowcę. 
 
Dzięki modelom z rodziny Transita, Ford w ubiegłym roku został piąty rok z rzędu 
najpopularniejszą marką w segmencie pojazdów użytkowych w Europie*. 
 

# # # 
 

Linia 

CO2 od 

(g/km wg 
NEDC) 

 

 

Zużycie paliwa 
od (l/100 km 

NEDC)  

 

 

CO2 od (g/km 
WLTP) 

 

Zużycie paliwa 
od (l/100 km 

WLTP) 

Transit Trail  144 5,5 210 8,0 

Transit Custom Trail 141 5,4 183 7,0 

Transit Custom Active 146 5,6 186 7,1 
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Tourneo Custom Active 145 5,5 203 7,7 

 
Deklarowane zużycie paliwa/zużycie energii, emisja CO2 i zasięg napędu elektrycznego mierzone są 
zgodnie z wymaganiami i specyfikacjami technicznymi regulaminów europejskich (WE) 715/2007 i (WE) 
2017/1151 w aktualnym brzmieniu. Pojazdy dopuszczone do ruchu jako lekkie pojazdy dostawcze, które 
uzyskały homologację zgodną ze procedurą WLTP (Światową Zharmonizowaną Procedurą Testowania 
Pojazdów Lekkich), będą opatrzone informacjami na temat zużycia paliwa/energii i emisji CO2 według 
obu cykli: NEDC (Nowego Europejskiego Cyklu Jazdy) i WLTP. WLTP w pełni zastąpi NEDC najpóźniej 
do końca 2020 roku. Przyjęta obecnie procedura testowa pozwala na porównanie wyników uzyskanych 
przez różne typy pojazdów oraz różnych producentów. W okresie przejściowym odchodzenia od 
pomiarów w cyklu NEDC, zużycie paliwa i emisja CO2 są podawane zarówno w cyklu NEDC, jak i WLTP. 
Należy pamiętać, że nieuchronnie wystąpią różnice wyników otrzymanych według starej i nowej 
procedury testowej, zarówno co do zużycia paliwa, jak emisji CO2, ponieważ niektóre elementy testu 
uległy zmianie. Na przykład ten sam samochód może mieć inne zużycie paliwa i emisję CO2 mierzone 
według NEDC oraz WLPT. 
 
*Ford of Europe informuje o sprzedaży na 20 tradycyjnych rynkach europejskich, gdzie jest 
reprezentowany przez krajowe firmy handlowe: Austria, Belgia, Wielka Brytania, Czechy, Dania, 
Finlandia, Francja, Niemcy, Grecja, Węgry, Irlandia, Włochy, Holandia, Norwegia, Polska, Portugalia, 
Hiszpania, Rumunia, Szwecja i Szwajcaria. 

 
O Ford Motor Company 
Ford Motor Company z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką oferującą 
samochody i usługi mobilne. Firma zatrudnia około 188 tys. pracowników w zakładach na całym świecie, 
zajmując się projektowaniem, produkcją, marketingiem, finansowaniem i serwisowaniem całej gamy 
samochodów osobowych, użytkowych oraz SUV-ów marki Ford i luksusowej marki Lincoln. Rozszerzając 
swoją działalność, Ford umacnia pozycję lidera w dziedzinie elektryfikacji pojazdów, inwestuje w rozwój 
mobilności, systemy autonomicznej jazdy oraz usługi dla pojazdów skomunikowanych. Firma świadczy 
usługi finansowe za pośrednictwem Ford Motor Credit Company. Więcej informacji na temat Forda, 
produktów firmy oraz oddziału Ford Motor Credit Company na stronie www.corporate.ford.com.  
 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 45 tys. pracowników we własnych oddziałach i łącznie około 59 tys. osób, po 
uwzględnieniu spółek typu joint venture oraz działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor 
Credit Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 19 
oddziałów produkcyjnych (12 spółek całkowicie zależnych lub skonsolidowanych typu joint venture oraz 7 
nieskonsolidowanych typu joint venture). Pierwsze samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku 
– w tym samym roku powstała firma Ford Motor Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 

 
 
Kontakt: Mariusz Jasiński  
 Ford Polska Sp. z o.o.    
 (22) 6086815     

mjasinsk@ford.com 
 

http://www.fordmedia.eu/
http://www.media.ford.com/
http://www.twitter.com/FordEu
http://www.youtube.com/fordofeurope
http://www.corporate.ford.com/

